
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 2016 

M. RUGPJŪČIO 8 D. ĮSAKYMO NR. A1-413 „DĖL PRIEGLOBSČIO, MIGRACIJOS IR 

INTEGRACIJOS FONDO 2014–2020 METŲ NACIONALINĖS PROGRAMOS 4.1 

YPATINGO ATVEJO „UŽSIENIEČIŲ PERKĖLIMAS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS 

TERITORIJĄ IŠ TREČIOSIOS VALSTYBĖS TERITORIJOS“ PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO 

NR. PMIF-4.1-V-02 PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. lapkričio 3 d. Nr. A1-585 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų 

nacionalinės programos 4.1 ypatingo atvejo „Užsieniečių perkėlimas į Lietuvos Respublikos 

teritoriją iš trečiosios valstybės teritorijos“ projektų finansavimo sąlygų aprašą  

Nr. PMIF-4.1-V-02, patvirtintą Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2016 m. 

rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. A1-413 „Dėl Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 

metų nacionalinės programos 4.1 ypatingo atvejo „Užsieniečių perkėlimas į Lietuvos Respublikos 

teritoriją iš trečiosios valstybės teritorijos“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. PMIF-4.1-V-02 

patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 2.9 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„2.9. Valstybės paramos prieglobsčio gavėjų integracijai teikimo tvarkos aprašu, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. spalio 5 d.  nutarimu Nr. 998 „Dėl Valstybės 

paramos prieglobsčio gavėjų integracijai teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Valstybės 

paramos prieglobsčio gavėjų integracijai teikimo tvarkos aprašas);“. 

2. Pakeičiu 2.10 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„2.10. Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2002 m. 

vasario 13 d. įsakymu Nr. 20 „Dėl Užsieniečių apgyvendinimo Pabėgėlių priėmimo centre sąlygų ir 

tvarkos, užsieniečių užimtumo organizavimo bei drausminio poveikio priemonių taikymo jiems 

tvarkos aprašo ir Užsieniečio teisės gauti kompensaciją už naudojimąsi visuomeninio transporto 

priemonėmis įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintais: 

2.10.1. Užsieniečių apgyvendinimo Pabėgėlių priėmimo centre sąlygų ir tvarkos, 



 

užsieniečių užimtumo organizavimo bei drausminio poveikio priemonių taikymo jiems tvarkos 

aprašu (toliau – Užsieniečių apgyvendinimo Pabėgėlių priėmimo centre aprašas); 

2.10.2. Užsieniečio teisės gauti kompensaciją už naudojimąsi visuomeninio transporto 

priemonėmis įgyvendinimo tvarkos aprašu;“. 

3. Pakeičiu 8.2.12 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„8.2.12. pašalpų tikslinės grupės asmenims, nurodytiems PFSA 19 punkte, jų 

integracijos PPC laikotarpiu mokėjimas: 

8.2.12.1. Užsieniečių apgyvendinimo Pabėgėlių priėmimo centre aprašo  

9.3 papunktyje nurodytos pašalpos maistui ir smulkioms išlaidoms mokėjimas; 

8.2.12.2. Valstybės paramos prieglobsčio gavėjų integracijai teikimo tvarkos aprašo 

23.9 papunktyje nurodytos išmokos vaikui mokėjimas;“. 

4. Pakeičiu 8.2.14 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„8.2.14. Valstybės paramos prieglobsčio gavėjų integracijai teikimo tvarkos aprašo 

23.11 papunktyje nurodytos kompensacijos vaikų ugdymo pagal ikimokyklinio ir (ar) 

priešmokyklinio ugdymo programas išlaidoms apmokėti mokėjimas;“. 

5. Pakeičiu 8.3.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„8.3.1. pašalpų ir išmokų mokėjimas tikslinės grupės asmenims jų integracijos 

savivaldybių teritorijose laikotarpiu:  

8.3.1.1. Valstybės paramos prieglobsčio gavėjų integracijai teikimo tvarkos aprašo 

24.2 papunktyje nustatytos mėnesinės pašalpos mokėjimas; 

8.3.1.2. Valstybės paramos prieglobsčio gavėjų integracijai teikimo tvarkos aprašo 

24.1 papunktyje nustatytos vienkartinės išmokos įsikurti (būtiniausiems baldams ir namų apyvokos 

reikmenims įsigyti, kelionės ir (ar) bagažo nuvežimo iki gyvenamosios vietos išlaidoms padengti) 

mokėjimas; 

8.3.1.3. Valstybės paramos prieglobsčio gavėjų integracijai teikimo tvarkos aprašo 

24.5 papunktyje nurodytos išmokos vaikui mokėjimas;“. 

6. Pakeičiu 8.3.8 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„8.3.8. Valstybės paramos prieglobsčio gavėjų integracijai teikimo tvarkos aprašo 24.7 

papunktyje nurodytos kompensacijos vaikų ugdymo pagal ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio 

ugdymo programas išlaidoms apmokėti mokėjimas;“.  

7. Pakeičiu 26 punkto lentelės 3.5 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„3.5. išlaidos tikslinės grupės asmenims, nurodytiems PFSA 19 punkte, kai pagalbos 

teikimo tikslais atliekami pirkimai tikslinės grupės atstovų naudai arba grąžinamos tikslinės grupės 

atstovų patirtos išlaidos ir įgyvendinamos PFSA 8.1, 8.2.1, 8.2.14, 8.2.15, 8.2.19, 8.3.2, 8.3.3, 8.3.8 



 

ir 8.3.11 papunkčiuose nurodytos veiklos (pagal poreikį aprūpinimas maistu, higienos reikmenimis, 

drabužiais, avalyne, patalyne, indais, mokinių reikmenimis, vaikams skirtais daiktais, kitais 

būtiniausiais daiktais, kompensacija vaikų ugdymo pagal ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio 

ugdymo programas išlaidoms apmokėti, mokestis už mokyklinio amžiaus vaikų ugdymą 

mokyklinio ugdymo įstaigose ir kt.);“. 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė Algimanta Pabedinskienė 


